各 位                        平成 22 年４月 28 日

上場会社名  株式会社神戸製鋼所
代表者     代表取締役社長 佐藤 廣士
（コード番号   5406）
問合せ先     秘書広報部 広報担当部長 大井 敬一
（TEL         03－5739－6010）

通期業績予想と実績との差異に関するお知らせ

平成 22 年３月 29 日に公表いたしました平成 22 年３月期（平成 21 年４月１日～平成 22 年３月 31 日）

の業績予想と、平成 22 年３月期の実績に差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

平成 22 年３月期通期連結業績予想と実績の差異（平成 21 年４月１日～平成 22 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

1,675,000

百万円

43,000

百万円

5,000

百万円

△3,000

円 銭

△0.99

実績（B） 1,671,021 46,015 10,258 6,304 2.09

増減額（B-A） △3,978 3,015 5,258 9,304

増減率（%） △0.2 7.0 105.2 －

（ご参考）前期実績
（平成 21 年３月期）

2,177,289 116,934 60,876 △31,438 △10.47

平成 22 年３月期通期個別業績予想と実績の差異（平成 21 年４月１日～平成 22 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

995,000

百万円

△2,000

百万円

△17,000

百万円

△3,000

円 銭

△0.99

実績（B） 990,917 1,124 △12,809 2,800 0.93

増減額（B-A） △4,082 3,124 4,190 5,800

増減率（%） △0.4 － － －

（ご参考）前期実績
（平成 21 年３月期）

1,359,369 60,377 34,418 △29,347 △9.75

業績予想との差異の理由

当期の業績は、鉄鋼及びアルミ・銅関連事業を中心に、総コストの削減が想定を上回ったことなどから、平

成 22 年３月 29 日に公表した業績予想と比較して、連結･単独とも増益となりました。

以 上